

# Tränarpresentation Lessebo Golf / Skruvs IF 2012

## Generell information:

Fullständigt namn: **Ulf Gunnar Rickard Persson**

Ålder: **40**

Roll: **Ass. tränare**

Yrke: **Glasblåsarmästare på Kosta Glasbruk**

Tidigare klubbar som spelare: -

Tidigare klubbar som tränare: -

Favoritlag: **Liverpool FC**

Beskriv dig själv som tränare:

**Mycket lugn och harmonisk!**

Vad har du för personligt mål med säsongen 2012?

**Att alla spelare utvecklas under säsongen. Vill även komma igång med träningen själv.**

Vad gör du när du inte befinner dig i tränarrollen?

**Försöker få ordning på maskodlingen hemma.**



## **Förklara kort (eller långt) din syn på hur fotboll ska spelas?**

- Vårda bollen inom laget. Våga rulla i alla lägen. Mycket rörlighet och stort Egenansvar från spelarna.

## **Vilken övning tycker du är roligast att köra på träning?**

- Spel i alla former när snack och passningar flyter på.

## **Vi närmar oss seriepremiär och har avverkat ett antal träningsmatcher. Är det någon spelare som imponerat på dig extra mycket hittills?**

- Jag tycker dom unga nya killarna imponerat med sin träningsnärvaro och inställning. Sen måste jag nämna Goran som vi gjort om till forward och imponerat.

## **Vem/vilka i 2012-års trupp hoppas du kommer "slå igenom" under säsongen:**

- Jag har några namn som jag hoppas på!

## **Joakim Ivansson har lämnat laget och lämnar en lucka efter sig?**

### **Vem/vilka hoppas du går in och axlar hans roll?**

- Jag hoppas ju att alla ska känna ett större ansvar. Men självklart räknar jag med att Peter F, Patrik E och Robin I höjer sig. Men som sagt, jag hoppas alla ska gå in och känna större ansvar.

## **Har du någon förebild som tränare? Vem?**

- Har väl ingen egentligen. Men Pools gamle manager Bob Paisley hade en härlig syn på fotboll.

## **Snabbfrågor:**

Andra idrotter jag utövat: **Innebandy, handboll**

Senast lästa bok: **Mötley Crües The Dirt**

Favoritmusik: **Allätare**

Favoritresmål: **Kroatien och Anfield**

Favoritmat: **Spaghetti och köttfärssås**

Favoritdryck: **Öl**

En sak jag inte klarar mig utan: **Snus**

Känd person jag skulle vilja vara för en dag: **Kungen**

Bästa medspelare jag haft: **Thomas Adolffsson**

Bästa motspelare jag haft: **Daniel Mobaeck**

Bästa fotbollsminnet som tränare och spelare (2 svar alltså):

**Tränare: När vi vann julecupen med lag P78. Året minns jag inte.**

**Spelare: Seriesegern 2005.**

Vad är det bästa med Lessebo Golf / Skruvs IF?:

**Vi har Smålands bästa sportchef.**

Detta vet vi inte om dig:

**Att jag doktorerat i maskologi.**

## **Ord om Ulf:**

Storebror Ulf som 2012 ska assistera lillebror Hans.

Även Uffe har ett brinnande Golf-hjärta med mängder av rutin från flera hundra matcher och mål på sitt samvete. En nykomling som tränare som vi tror och hoppas kommer få samma utveckling som den Hasse haft. Uffe har en vinnarskalle som övergår det mesta och kommer ha en hel del att lära ut till lagets offensiva spelare. Kan bli en stor succé!